Финансов извештај
Приходи и трошоци за период 01.01до 31.12.2020 година за сметка 903-

Општински приходи за  Оу” Толи Зордумс” Куманово
ПРИХОДИ
741112 – Приходи од општина ______________________________________  40041303
ТРОШОЦИ
401 – Плати и надоместоци_______________________________________25.161.523
402 - Придонеси________________________________________________  _9.766.243
421 – Комунални услуги___________________________________________1.296.497
         421110  -Струја _________________________________        242.758
         421120 - Вода ___________________________________      123.219
         421130 - Ѓубретарина_____________________________       244.482
         421240 – Течни горива ____________________________      578.010
         421320 - Телефон _______________________________          73.808
         421390 Други трошоци за комуникација______________         34.220
423 -  Материјали _________________________________________________ 179.661
          423110 – Канцелариски материјали _________________           8.756
          423610 Наставно образовни помагала....._________________ 12.000
          423620 Училишни мареријали_________________________    12.373
          423710 – Материјали за хигиена_______________________     26.562
          423720 - Материјали за поправка  ___________________          17.501
          423990  -  Други материјали ___________________________  102.469          
 424 – Поправка и тековно одржување______________________________      114.842
          424210 Одржување на згради_____________________              63.302
          424230 -  Дезинфекција _______________________________   17.000
          424420 – Поправка и одрж. на софтерска и________________  29.967
          424440 – Одржување на опрема_____________________            4.573
  425 – Договорни услуги ____________________________________________ 1.405.205
          425250 - Осигурување _____________________________          29.489
          425290-Други финансиски услуги------------------------------------        12.600
          425310- Правни услуги------------------------------------------------------    33.134
          425760 – превозни услуги во образование_____________      1.262.205
          425990 Други услуги _______________________________          67.777
 426 – Други тековни расходи    _______________________________________  47.353
           426310- Семинари и конференции----------------------------------------- 3.410
           426410 – Објавување на огласи _______________________       8.484
           426990 – Други расходи ______________________________     35.459
 464 - Разни трансвери ------------------------------------------------------69.810
          464940- Трансвери при пензионирање----------------------------------- 54.810
           464990-  Други трансвери смрт на роднина----------------------------15.000
                                                                                                         ВКУПНО                  38.041.134
